
Bezirk Böblingen 2014/15

Herren Kreisklasse B Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SKV Rutesheim II 20 19 1 0 179:62 +117 39:1
2 Tischtennis Schönbuch II 20 15 2 3 164:94 +70 32:8
3 TTF Schönaich II 20 12 3 5 163:104 +59 27:13
4 SV Böblingen V 20 11 3 6 147:117 +30 25:15
5 Tischtennis Mötzingen III 20 11 1 8 135:135 0 23:17
6 TSV Kuppingen III 20 8 3 9 123:125 -2 19:21
7 VfL Oberjettingen III 20 8 2 10 129:130 -1 18:22
8 TTC Breitenstein 20 6 2 12 116:149 -33 14:26
9 TTV Gärtringen V 20 5 3 12 103:157 -54 13:27

10 Tischtennis Schönbuch IV 20 1 4 15 88:173 -85 6:34
11 VfL Herrenberg V 20 1 2 17 75:176 -101 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lanzl, Bernd, Mobil: 0177 / 830 4494, lanzl@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.09.2014 20:00 h/v (2)Tischtennis Schönbuch II Tischtennis Schönbuch IV 9:4
Sa. 20.09.2014 18:00 (1)

18:00 (2)
SKV Rutesheim II
SV Böblingen V

VfL Oberjettingen III
TTC Breitenstein

9:2
9:4

Sa. 27.09.2014 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)

Tischtennis Mötzingen III
Tischtennis Schönbuch IV
VfL Herrenberg V
TSV Kuppingen III

SKV Rutesheim II
SV Böblingen V
TTF Schönaich II
VfL Oberjettingen III

3:9
5:9
1:9
9:3

So. 28.09.2014 09:30 (1) TTF Schönaich II TSV Kuppingen III 8:8
Sa. 04.10.2014 17:00 (1)

18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)

VfL Oberjettingen III
SV Böblingen V
TTC Breitenstein
TTV Gärtringen V

VfL Herrenberg V
TSV Kuppingen III
TTF Schönaich II
Tischtennis Mötzingen III

9:3
9:5
4:9
2:9

So. 05.10.2014 10:00 (1) Tischtennis Mötzingen III TTC Breitenstein 9:5
Sa. 11.10.2014 18:00 (1)

18:00 h (2)
TTC Breitenstein
Tischtennis Schönbuch II

VfL Oberjettingen III
SKV Rutesheim II

3:9
4:9

So. 12.10.2014 10:00 (1) VfL Herrenberg V Tischtennis Schönbuch II 2:9
Fr. 17.10.2014 20:00 v (1) TSV Kuppingen III Tischtennis Schönbuch IV 9:2
Sa. 18.10.2014 18:00 (2)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV Böblingen V
TTC Breitenstein
Tischtennis Schönbuch II

TTF Schönaich II
VfL Herrenberg V
TTV Gärtringen V

4:9
9:4
9:1

So. 19.10.2014 10:00 (1) TSV Kuppingen III Tischtennis Mötzingen III 9:3
Sa. 25.10.2014 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (2)

TTC Breitenstein
TTF Schönaich II
VfL Oberjettingen III

TSV Kuppingen III
TTV Gärtringen V
Tischtennis Schönbuch II

4:9
9:2
9:5

So. 26.10.2014 09:30 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

TTF Schönaich II
Tischtennis Mötzingen III
VfL Herrenberg V

VfL Oberjettingen III
SV Böblingen V
TTV Gärtringen V

9:3
9:6
7:9

Sa. 01.11.2014 18:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 h (2)

TTV Gärtringen V
SKV Rutesheim II
SV Böblingen V
Tischtennis Schönbuch IV

TTC Breitenstein
TTF Schönaich II
Tischtennis Schönbuch II
VfL Oberjettingen III

9:4
9:7
8:8
3:9

So. 02.11.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

SKV Rutesheim II
TSV Kuppingen III

Tischtennis Schönbuch IV
VfL Herrenberg V

9:3
9:2
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Bezirk Böblingen 2014/15

Herren Kreisklasse B Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2014 18:00 v (2)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV Böblingen V
SKV Rutesheim II
TTV Gärtringen V

VfL Oberjettingen III
TTC Breitenstein
TSV Kuppingen III

9:6
9:2
4:9

Do. 20.11.2014 20:00 v (1) TTF Schönaich II Tischtennis Schönbuch IV 8:8
Sa. 22.11.2014 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

VfL Oberjettingen III
TTC Breitenstein
Tischtennis Schönbuch IV

TTV Gärtringen V
Tischtennis Schönbuch II
Tischtennis Mötzingen III

4:9
5:9
4:9

Sa.
 

29.11.2014
 

18:00 h
 
18:00 (1)
18:00 h (2)
18:00 (1)

TTF Schönaich II
Halle: Sandäckerhalle in ...
TTV Gärtringen V
Tischtennis Schönbuch II
VfL Herrenberg V

Tischtennis Mötzingen III
 
Tischtennis Schönbuch IV
TSV Kuppingen III
SV Böblingen V

9:3
 

9:5
9:0 NA

7:9
So. 30.11.2014 10:00 v (1) SKV Rutesheim II TTV Gärtringen V 9:2
Sa. 06.12.2014 18:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SKV Rutesheim II
TTV Gärtringen V
Tischtennis Mötzingen III
Tischtennis Schönbuch IV

TSV Kuppingen III
SV Böblingen V
VfL Herrenberg V
TTC Breitenstein

9:5
3:9
9:5
2:9

So. 07.12.2014 10:00 (1)
10:00 (1)

Tischtennis Mötzingen III
VfL Herrenberg V

Tischtennis Schönbuch II
SKV Rutesheim II

7:9
0:9

Sa. 13.12.2014 17:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 h (1)

VfL Oberjettingen III
SV Böblingen V
Tischtennis Schönbuch II
Tischtennis Schönbuch IV

Tischtennis Mötzingen III
SKV Rutesheim II
TTF Schönaich II
VfL Herrenberg V

9:0
8:8
9:6
8:8

Sa. 17.01.2015 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (2)

TTF Schönaich II
TTV Gärtringen V
Tischtennis Mötzingen III
Tischtennis Schönbuch II
VfL Oberjettingen III

SV Böblingen V
VfL Herrenberg V
TSV Kuppingen III
TTC Breitenstein
Tischtennis Schönbuch IV

9:6
7:9
9:3
8:8
9:5

So. 18.01.2015 09:30 (1) TTF Schönaich II Tischtennis Schönbuch II 6:9
Sa. 24.01.2015 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SKV Rutesheim II
TTV Gärtringen V
Tischtennis Mötzingen III
Tischtennis Schönbuch II
TSV Kuppingen III

SV Böblingen V
TTF Schönaich II
VfL Oberjettingen III
VfL Herrenberg V
TTC Breitenstein

9:2
4:9
9:3
9:1
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.01.2015 10:00 (1) VfL Herrenberg V Tischtennis Schönbuch IV 8:8
Sa. 31.01.2015 18:00 (2)

18:00 (2)
18:00 (1)

SV Böblingen V
Tischtennis Schönbuch II
VfL Herrenberg V

TTV Gärtringen V
TSV Kuppingen III
Tischtennis Mötzingen III

9:2
9:2
7:9

Sa. 07.02.2015 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Kuppingen III
TTC Breitenstein
Tischtennis Mötzingen III
Tischtennis Schönbuch IV
VfL Herrenberg V

TTV Gärtringen V
SV Böblingen V
TTF Schönaich II
SKV Rutesheim II
VfL Oberjettingen III

8:8
2:9
9:6
0:9
2:9

Fr. 13.02.2015 20:00 v (2) Tischtennis Schönbuch IV Tischtennis Schönbuch II 3:9
Sa. 14.02.2015 16:00 (1) TSV Kuppingen III SV Böblingen V 3:9
Sa. 21.02.2015 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (2)
19:30 (1)

SKV Rutesheim II
TTC Breitenstein
Tischtennis Schönbuch II
TSV Kuppingen III

Tischtennis Mötzingen III
Tischtennis Schönbuch IV
SV Böblingen V
TTF Schönaich II

9:0
9:5
9:3
1:9

So. 22.02.2015 10:00 (1) Tischtennis Mötzingen III Tischtennis Schönbuch IV 6:9
Di. 24.02.2015 20:15 v (1) SKV Rutesheim II VfL Herrenberg V 9:2
Sa. 28.02.2015 18:00 (2)

18:00 (1)
18:00 (2)

SV Böblingen V
TTC Breitenstein
VfL Oberjettingen III

VfL Herrenberg V
Tischtennis Mötzingen III
SKV Rutesheim II

9:2
7:9
5:9

Sa. 07.03.2015 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)

TTC Breitenstein
TTV Gärtringen V
VfL Herrenberg V
VfL Oberjettingen III

SKV Rutesheim II
Tischtennis Schönbuch II
TSV Kuppingen III
TTF Schönaich II

4:9
0:9
1:9
8:8

Sa. 14.03.2015 18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

SV Böblingen V
TTV Gärtringen V
Tischtennis Schönbuch II
TSV Kuppingen III

Tischtennis Schönbuch IV
VfL Oberjettingen III
Tischtennis Mötzingen III
SKV Rutesheim II

9:0
9:5
9:6
3:9

So. 15.03.2015 10:00 (1) VfL Herrenberg V TTC Breitenstein 4:9
Sa. 21.03.2015 18:00 (1)

18:00 (2)
18:00 (2)

TTF Schönaich II
Tischtennis Schönbuch II
Tischtennis Schönbuch IV

VfL Herrenberg V
VfL Oberjettingen III
TTV Gärtringen V

9:0
9:5
8:8

So. 22.03.2015 09:30 (1)
10:00 (1)

TTF Schönaich II
TTV Gärtringen V

TTC Breitenstein
SKV Rutesheim II

9:2
0:9
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Herren Kreisklasse B Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 25.03.2015 20:00 v (1) Tischtennis Schönbuch IV TTF Schönaich II 5:9
Fr. 27.03.2015 19:30 h/v (1)VfL Oberjettingen III TSV Kuppingen III 8:8
Sa. 28.03.2015 18:00 (1)

18:00 (2)
18:00 (1)

SKV Rutesheim II
SV Böblingen V
TTC Breitenstein

Tischtennis Schönbuch II
Tischtennis Mötzingen III
TTV Gärtringen V

9:4
8:8
8:8

Do. 16.04.2015 20:00 v (1) TTF Schönaich II SKV Rutesheim II 6:9
Sa. 18.04.2015 14:00

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)

VfL Oberjettingen III
Tischtennis Mötzingen III
Tischtennis Schönbuch IV
VfL Oberjettingen III

SV Böblingen V
TTV Gärtringen V
TSV Kuppingen III
TTC Breitenstein

9:3
9:7
1:9
5:9
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